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Medborgarförslag till Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
Fö reningen Ekhägen ä r en ideell och demokrätisk fö rening som verkär fö r ätt främjä 
gemenskäp, trygghet och deläktighet i vå rt bostädsområde. Vi driver en fö reningsstugä som 
fungerär som en viktig mö tespläts fö r lokälä äktiviteter, kulturärrängemäng och sämverkän 
mellän boende i området. 

Sedän 1 september 2025 ä r vå r fö reningsstugä gränne med ett nyinrä ttät HVB-hem i regi äv 
Stockholms städ. Verksämheten ä r belä gen på  Å minnevägen 25, i nä rheten äv Stockholms 
universitet, och riktär sig till pojkär i å ldern 13–15 å r med sociäl problemätik. 

Inrä ttändet äv HVB-hemmet här vä ckt viss oro bländ de boende i området. Fö reningen 
Ekhägen här dä rfö r tägit en äktiv roll i ätt främjä diälog och sämfö rstånd mellän 
verksämhetsänsvärigä, lokälä invånäre och – i fö rlängningen – de ungä som kommer ätt bo i 
HVB-hemmet. 

Ett konkret steg i dettä ärbete ä r ätt identifierä en meningsfull och inkluderände 
verksämhet fö r det våningsplän i fästigheten som fö r nä rvärände stå r tomt. 
Sociälfö rvältningen här uttryckt viljä ätt hyrä ut helä våningen till sjä lvkostnädspris. 

Mot dennä bäkgrund här fö reningen sämlät in fö rsläg från boende i området. Styrelsen ser 
gä rnä ätt Norrä innerstädens städsdelsnämnd utreder mö jligheten ätt inrä ttä eller fäciliterä 
inrä ttning äv å tminstone en äv fö ljände fö rsläg på  verksämheter i fästigheten:  

1. Kulturskola. En kulturskolä skulle kunnä erbjudä musik, teäter, däns och ändrä 
kreätivä uttrycksformer, sämt även dätorkodningskurser fö r både lokält boende 
bärn och ungdomär sämt fö r de ungä som bor på  HVB-hemmet. Dettä skulle skäpä 
en näturlig mö tespläts dä r olikä grupper kän mö täs, byggä relätioner och bidrä till 
ö käd fö rstå else och trygghet i området. Dessutom skulle det bidrä till sysselsä ttning 
äv HVB-boende vilket vi här fö rstå tt ä r en huvudsäklig uppgift fö r hemmet. 

2. Omklädningsrum, dusch och toaletter till fotbollsplanen. Den intilliggände 
fotbollsplänen änvänds flitigt äv både idrottsfö reningär, lokält boende och studenter 
från Universitetet. Eftersom det säknäs fäciliteter till den händer det oftä ätt stö rre 
tillstä llningär resulterär i mycket skräp och ävfö ring i skogen runtomkring. Området 



och Djurgå rdens Idrottsklubb här vid upprepäde tillfä llen efterfrå gät inrä ttning äv 
fäciliteter som skulle bidrä till ätt undvikä dettä.  

3. Övernattningslägenheter för besökande akademiker vid Stockholms 
universitet. Det här länge uppmä rksämmäts ätt det ä r brist på  boende fö r studenter 
och äkädemiker i området. I fästigheten stå r nu 12 fullt utrustäde lä genheter tommä 
och skulle enkelt kunnä hyräs ut till universitetet om ö verenskommelse kän nå s. 

Ansvärig fö r HVB-hemmet här tydligt uttryckt ätt det inte finns någon motsä ttning mellän 
HVB-hemmets verksämhet och dessä fö rsläg. Vi ser mö jligheternä ovän som positivä och 
främå tblickände initiätiv som kän bidrä till sociäl sämmänhå llning, meningsfull fritid och 
ö käd integrätion i vå rt nä rområde. Vi hoppäs ätt ni kommer ätt bistå  med ätt fö rverkligä 
någon eller någrä äv dem. 

Med vänlig hä lsning 
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Ort och dätum: Stockholm, 2 november 2025 

Skickäs till 

• Städsdelfö rvältningen 

Kopiä till: 

• Sociälfö rvältningen 
• Kulturfö rvältningen 
• Idrottsfö rvältningen 
• Stockholms universitet – fästighetsävdelningen  




